
2024年延庆区乡村公路建养工程（第二合同段）施工中标候选人公示
（招标编号： S110000A001037767002 ）

公示开始时间： 2024-07-12 09:00:00 公示结束时间： 2024-07-15 09:00:00

本 2024年延庆区乡村公路建养工程（第二合同段）施工 （招标项目编号： S110000A001037767002 ），经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价/元 质量

周

期/

天

1 北京城建道桥建设集团有限公司 18228200.00

1、标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到

交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准 第一

册 土建工程》（JTG 5220-2020）。 2、竣工验收的质量

评定：全部分项工程质量达到交通运输部发布的《公路养

护工程质量检验评定标准 第一册 土建工程》（JTG 5220-

2020）。 当本标准中缺乏适宜的质量检验标准时，可参照

相关技术标准。

160

2 北京市政建设集团有限责任公司 18259359.00

1、标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到

交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准 第一

册 土建工程》（JTG 5220-2020）。 2、竣工验收的质量

评定：全部分项工程质量达到交通运输部发布的《公路养

护工程质量检验评定标准 第一册 土建工程》（JTG 5220-

2020）。 当本标准中缺乏适宜的质量检验标准时，可参照

相关技术标准。

160

3 北京路桥瑞通养护中心有限公司 18333472.00

1、标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到

交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准 第一

册 土建工程》（JTG 5220-2020）。 2、竣工验收的质量

评定：全部分项工程质量达到交通运输部发布的《公路养

护工程质量检验评定标准 第一册 土建工程》（JTG 5220-

2020）。 当本标准中缺乏适宜的质量检验标准时，可参照

相关技术标准。

160

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序 中标候选人名称
项目负责

人姓名
相关证书名称 相关证书编号

1 北京城建道桥建设集团有限公司 王莹
二级注册建造师；安全生

产考核合格证书

京2112006200907484；京交安B（18）

G00141

2 北京市政建设集团有限责任公司 李浩然
一级注册建造师；安全生

产考核合格证书

京1112006200809479；京建安B

（2017）0143462

3 北京路桥瑞通养护中心有限公司 郑丽红
一级注册建造师；安全生

产考核合格证书

京1112016201640563；京交安B（17）

G00505

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京城建道桥建设集团有限公司 完全响应

2 北京市政建设集团有限责任公司 完全响应

3 北京路桥瑞通养护中心有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式

中标候选人公示期为公示之日次日起连续3日，公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，可向招标人或招标代理机构以书面形式提出。

三、其他公示内容

2024年延庆区乡村公路建养工程（第二合同段）施工按照相关法律法规和招标文件规定的评标方式，评标专家委员会于2024年07月09日完成评审,最终确

定： 第一中标候选人：北京城建道桥建设集团有限公司，投标报价18228200元。投标文件中填报的项目业绩: 云南昭通至四川乐山高速公路串丝至佛耳岩

段工程TJ-3标段；集双高速东丰至双辽段主体工程DSL06合同段；沪陕（沪蓉）国家高速公路安徽省合肥至大顾店段改扩建工程施工第HSHDZT-05标段；S11

芜湖至黄山高速公路路基工程施工WHLJ-01标段；延庆区昌赤路（王家山-白河堡）道路工程施工-第一标段。 第二中标候选人：北京市政建设集团有限责任

公司，投标报价18259359元。投标文件中填报的项目业绩：228国道连江下岐至东边段公路工程；富平至耀州红色旅游公路PPP项目；通州环球主题公园增设

zy
New Stamp_11



2024年07月12日

京哈高速立交节点工程；站前路（泰红路至长江大道段）快速化建设工程；联三线黄塘至虎窟公路A标段工程；福安西互通连接线公路工程PPP项目。 第三

中标候选人：北京路桥瑞通养护中心有限公司，投标报价18333472元。投标文件中填报的项目业绩：（公路养护工程）2020 年平谷区密三路（K30+700-

K37+150）大修工程；G217线白碱滩区至金龙镇（ K387+800至K395+200 ）段公路养护大中修工程；延庆区京银线（K75+800-K99+150）大修工程施工；

2020年门头沟区G234大修工程。 被否决投标的投标人:无。

四、联系方式

招 标 人： 北京市交通委员会延庆公路分局 招标代理机构： 北京逸群工程咨询有限公司

地址： 北京市延庆区东外大街50号 地址： 北京市经济技术开发区宏达中路甲12号

联系人： 梁智博 联系人： 张翼

电话： 010-69144586 电话： 18518883396

电子邮件： / 电子邮件： yiqunzixun@126.com

返回


